２０２３年１０月吉日

福島県スキー連盟指導員会

会 員 各 位

福島県スキー連盟指導員会

会   長   小 川 德 裕

令和６年度スキーインストラクターズサロンの開催について（御案内）

 今年も残すところ２ヶ月余りとなり、スキーシーズンが近付いてまいりました。会員の

皆様には開幕に向けて着々と準備を進められていることと推察いたします。

 さて、当会主催のスキーインストラクターズサロンにつきましては、新型コロナウィル

ス感染拡大防止のため中止しておりましたが、今年度は雪上行事として下記のとおり開催

いたしますので、皆様の御参加をお待ちしております。

記

１．期 日

  令和５年１２月２日（土曜日）

２．会 場

  グランデコスノーリゾート（耶麻郡北塩原村檜原荒砂沢山）

３．講 師

  丸山貴雄 氏（元全日本ナショナルデモンストレーター）

４．スケジュール

   ９：００～ ９：３０  受付

    ９：３０～ ９：５０  開会式

   １０：００～１２：００  講習（講師にお任せします。）

   １３：００～１５：００  講習（講師にお任せします。）

  ※天候不順等の場合にはスキー場室内での座学（陸上での動作確認など）に切り替え

   ます。

５．受講者

  先着３０名。但し今年度のスキー指導員受検者を優先します。

６．受講料

  無料（なお、当日のリフト券は各自準備願います。）

７．申 込

  別紙の申込書に必要事項を記入の上、福島県スキー連盟事務局あて郵送、ファクシミ

リまたは電子メールにて申込み願います（〆切は１１月２０日(日)郵送の場合は必着）。

８．問い合わせ先

  福島県スキー連盟指導員会 理 事 長 佐々木隆二（携帯：090-7561-6758）

  副理事長 鈴木 正裕  (携帯：090-7074-8565)